
Číslo smlouvy: 16/2011 
Dodatek č.1 
Výtisk č.: 1  

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o zajištění technické podpory spisové služby č. 2011091502  ze dne 24.11.2011  

ve smyslu § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
I. 

Smluvní strany 
1.1 Název:  Centrum služeb pro silniční dopravu 

Sídlo:  nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 
IČO:  70898219 
DIČ:  CZ70898219 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelka 
Zástupce pro věci technické:  Telefon:   E-mail:    
(dále jen „Zákazník“) 

1.2 Název:   Good Sailors, s.r.o. 
Sídlo:   Provaznická 737/12, 405 02 Děčín I 
IČO:   25457781 
DIČ:   CZ2545778l 
Zástupce pro věci smluvní: Darina Maule, jednatelka 
Zástupce pro věci technické:  Telefon:    e-mail:    
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
II. 

Úvodní ustanovení 
2.1 Poskytovatel na základě Licenční smlouvy na užívání softwarového produktu spisové služby 

č. 2011091501 uzavřené dne 24.11.2011 dodal Zákazníkovi licenci k užívání softwarového produktu Elektronický systém spisové služby (dále též jen „Software ESS“).  
2.2 Poskytovatel a Zákazník současně dne 24.11.2011 uzavřeli Smlouvu o zajištění technické 

podpory spisové služby č. 2011091502, evidenční číslo smlouvy Zákazníka 16/2011 (dále též jen 

„Smlouva o zajištění technické podpory“), na základě které se Poskytovatel zavázal pravidelně aktualizovat Software ESS. 
 

III. 
Předmět dodatku 

3.1 Poskytovatel na základě Smlouvy o zajištění technické podpory provede aktualizaci Softwaru 
ESS spočívající v upgradu na verzi „Dobrá spisovka S“ splňující parametry národního standardu 

pro elektronické systémy spisové služby, a to tak, aby k přechodu a spuštění nové verze Softwaru ESS došlo ke dni 31.1.2021. 

C CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: 16/2011 
Dodatek č.1 
Výtisk č.: 1  

3.2 V souvislosti s aktualizací Softwaru ESS  dle čl. I. Smlouvy o zajištění technické podpory na verzi 
„Dobrá spisovka S“ se smluvní strany dohodly na poskytnutí následujících souvisejících služeb 

na rámec Smlouvy o zajištění technické podpory: 
a) migrace dat Zákazníka ze stávající verze softwaru na výše specifikovanou  aktualizovanou verzi Softwaru ESS a implementace požadavků Zákazníka (dále jen „migrace a implementace“); 
b) on-line školení zaměstnanců Zákazníka k užívání a administraci aktualizované verze Softwaru ESS (dále jen „školení“). 

3.3 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zákazníkovi služby uvedené v čl. III. tohoto dodatku v režimu náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „režim náhradního plnění“), a to ve lhůtě do 31.01.2021 a dále pak každoročně poskytovat služby dle Smlouvy o zajištění technické podpory v režimu náhradního plnění. 
3.4 O dodání služeb dle čl. III odst. 3.2  tohoto dodatku bude smluvními stranami podepsán předávací protokol. 

 
IV. 

Cena plnění a platební podmínky 
4.1 Zákazník se zavazuje Poskytovateli za služby uvedené v čl. III. odst. 3.2 tohoto dodatku zaplatit cenu celkem ve výši  60 000,- Kč (slovy: šedesát tisíc korun českých) bez DPH (dále jen „Cena“), 

která je složena z těchto částí: 
a) 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH za migraci a implementaci dle čl. III odst. 3.2 písm. a) tohoto dodatku; 
b) 10 000,- Kč  (slovy: deset tisíc korun českých) bez DPH za školení uživatelů dle čl. III odst. 3.2 písm. b) tohoto dodatku.  

4.2 K Ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými právními předpisy. 
4.3 Zákazník uhradí Cenu převodem na účet Poskytovatele, oproti vystavené faktuře, která bude 

splňovat všechny náležitosti daňového dokladu. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po 

protokolárním poskytnutí všech služeb dle tohoto dodatku, a to se splatností 30 dní od doručení 

faktury Zákazníkovi. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

5.1 Ostatní práva a povinnosti ze Smlouvy o zajištění technické podpory zůstávají tímto dodatkem 

nedotčena. 
5.2 Záležitosti tímto dodatkem neupravené se řídí příslušnými právními předpisy českého právního 

řádu, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
5.3 Smluvní strany jsou ode dne podpisu tohoto dodatku svými smluvními projevy vázány. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabyde účinnosti dnem zveřejnění dodatku v registru smluv. 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: 16/2011 
Dodatek č.1 
Výtisk č.: 1  

5.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly a že jeho textu rozumí. Dále prohlašují, že text tohoto dodatku je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 
5.5 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po 1 (slovy: jednom) vyhotovení. 
   V _____________ dne ____________  V __________ dne ____________     _______________________________   ____________________________ Poskytovatel      Zákazník 
Filip Molčan, jednatel     Ing. Lenka Čechová, ředitelka     V_____________ dne__________   ____________________________ Poskytovatel Darina Maule, jednatelka 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 




